XVIII Medjunarodni plivacki miting "Trofej Beograda 2019"
Beograd, 22. - 23.6.2019

Event 13
22.06.2019 - 18:50

Men, 200m Breaststroke

Open
Startlist Final

Final

1 STOJANOQVIC, Mateja
2 MILIVOJEVIC, Dusan
3 POTKONJAK, Nikola

4 BEJI, Adnan

5 GOLUBOVIC, Andrej

6 ADZIC, Bosko

7 ILIJIC, Konstantin

8 PERIC, lvica

YB

02
03
99

98
03
06

11. April
11. April
Vracar
Vojvodina
Vracar
11. April
Vracar
Vracar

3:02.98
2:49.36
2:39.01
2:26.96
2:38.19
2:41.50
2:52.51
3:25.58

Splash Meet Manager, 11.59270

Registered to Plivacki Savez Srbije

22.06.2019 19:05 - Page 1



